
             Mokesčio, nustatyto ikimokyklinės įstaigos reikmėms,  
                  lėšų paskirstymo, panaudojimo ir atsiskaitymo už jas  
                  lopšelyje-darželyje „Rugelis“ tvarkos aprašo 

           1 priedas  
 

PANEVĖŽIO LOPŠELIO-DARŽELIO „RUGELIS“ 
MOKESČIO, NUSTATYTO IKIMOKYKLINĖS  ĮSTAIGOS REIKMĖMS, 

LĖŠŲ PASKIRSTYMO IR PANAUDOJIMO ATASKAITA 
     

Eil. 
Nr. 

 

PREKĖS, PRIEMONĖS IR PASLAUGOS  
2021   metai 

I Ketvirtis II Ketvirtis III Ketvirtis IV Ketvirtis Iš viso per metus 
Planuota 

lėšų 
Panaudota 

 lėšų 
Planuota 

lėšų 
Panaudota 

 lėšų 
Planuota 

lėšų 
Panaudota 

 lėšų 
Planuota 

lėšų 
Panaudota 

 lėšų 
Planuota lėšų Panaudota 

 lėšų 
 Iš viso 5500,00 2149,87 4700,00 1075,77 4100,00 3578,61 2800,00 4848,35 17100,00 11652,60 

1. Prekės ir priemonės higienos normų 

reikalavimų vykdymui 

 398,25  328,89  839,95  2401,83  3968,92 

2. Baldams  160,00  0  0  140,00  300,00 

3. Aprangai  0  0  0  102,00  102,00 

4. Patalynei  0  0  0  0  0 

5. Spaudiniams  0  0  0  0  0 

6. Kanceliarinėms prekėms  143,58  180,88  0  117,22  441,68 

7. Ugdymo priemonėms įsigyti    60,50  0  108,51  169,01 

8. Ilgalaikio turto einamajam remontui   432,66  63,55  1489,70  1123,75  3109,66 

9. Ryšių, interneto paslaugoms, interneto 

svetainės priežiūrai  

 
307,45 

 173,28  143,06  469,41  1093,20 

10 Būtinosioms paslaugoms ir patikroms   707,93  268,67  1105,90  385,63  2468,13 

 
 
Direktorė       ____________________________________     Justina Macevičienė 
 

 
_ 


